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W niedzielę, 29 marca, w iławskiej hali sportowo-widowiskowej odbył się charytatywny
turniej piłki nożnej połączony z licytacją gadżetów. Wydarzenie zostało zorganizowane
przez UKS Mały Jeziorak, by pomóc Kordianowi Mikuliczowi z Kisielic, który cierpi na
autoimmunologiczne zapalenie mózgu. Poniżej publikujemy podziękowania od
organizatorów i podsumowanie finansowe wydarzenia.

UKS,,Mały Jeziorak" bardzo dziękuje wszystkim za pomoc przy organizacji II Turnieju
Charytatywnego.

W tym roku graliśmy dla Kordiana Mikulicza, który choruje na immunologiczne zapalenie mózgu. W
turnieju wzięło udział 11 drużyn (kat. open), w których - co nas bardzo cieszy - grali również rodzice
dzieci zrzeszonych w naszym klubie. Rodzice z Małego Jezioraka wystawili aż 5 drużyn, co świadczy
o tym, że nasz klub jest naprawdę rodzinny i zawsze gotowy do pomocy .

W finale drużyna Nil/Frick Gym pokonała zespół Czarnych Rudzienice 2:0. Nie wyniki były jednak
najważniejsze. Najważniejsza była zbiórka pieniędzy dla chorego Kordiana. I tu wielkie brawa i słowa
uznania dla wszystkich, bo zebraliśmy: 11396,77 zł.



Mamy nadzieję, że rodzice Kordiana uwierzyli, iż nie są sami w walce o jego zdrowie - my zawsze
jesteśmy do dyspozycji - a takie turnieje uda nam się organizować cyklicznie co rok (był to już nasz 2
turniej). W kolejnych latach będziemy mogli choć trochę pomóc kolejnym potrzebującym osobom.

Chcielibyśmy podziękować w szczególności wszystkim rodzicom i dzieciom z Małego Jezioraka za
pomoc w organizacji i czynny udział w szczytnym celu oraz zawodnikom wszystkich drużyn biorących
udział w turnieju, którzy także dołożyli swoją cegiełkę. Wielkie podziękowania kierujemy również do:

Wiesława Laskowska Sklep Wielobranżowy Klimy, Małgorzata Zielińska Klimy, Ewa Wiśniewska
Klimy, Nikola Olszewska Klimy, Nadia Wiśniewska Klimy, Bogumiła Waszkau Klimy, Ewa Koprowska
Klimy, Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Klimy, Ryszard Rogulski Klimy, MKS Huragan Klimy,
Salon Fryzjerski Kinga Kisielice, Salon Fryzjerski Iwona Kisielice, Mirosław Kukula Sklep
Wielobranżowy Kisielice, Anna Krupińska Kwiaciarnia Kisielice, Mieczysław Szcześniewski Sklep
Wielobranżowy Kisielice, Halina Roman Markowscy Sklep Wielobranzowy Kisielice, Agnieszka
Staniewicz Sklep Odzieżowy Kisielice, Paweł Wioletta Jakubczyk Kisielice, Anita Andrzej Burni
Zakład Stolarski Jędrychowo, Włodzimierz Wiśniewski Prabuty, Bożena Zdzisław Galiccy Biskupiczki,
Barbara Pękala Kisielice, Krzysztof Kępiński Susz, Komenda Główna Policji w Warszawie - Biuro
Operacji Antyterorystycznych, Lechia Gdańsk, Jagiellonia Białystok, GKS Bełchatów, Szymon Sawala,
Sport A-Z Art. Sportowe Sławomir Święcki, ICSTiR Iława, Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk, Janusz
Więcek, Tomasz Więcek, R-GOL Ostróda, Lecznica "PANDA", Gabinet masażu "FIZJOMAR" Eliza
Chechłowska, Sekrety Urody – Marzena Żerońska, Alibaba, Izabela i Andrzej Szychlik, P.H.U.
"PARTNER" Bartosz i Ewelina Polak, Piotr Czopek, Gabinet Weterynaryjny i Studio Pielęgnacji Psów
– Mira i Arkadiusz Szkamelscy, Pure & White Clinic Maciołek Dąbrowskiego 48B Iława, Gazeta
Iławska, Firma Orange, Radek Gac, Wiolleta i Tomasz Szalkowscy, PrintPark, EuroBank, Marcin
Przybyliński.

Jeśli kogoś pominęliśmy w podziękowaniach, bardzo przepraszamy i jeszcze raz bardzo dziękujemy.

Organizatorzy turnieju

Relacja i więcej zdjęć z turnieju, a także informacje o małym Kordianie, który wciąż potrzebuje
naszej pomocy, dostępne są: TUTAJ.  
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